
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/241/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/228/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 23 października 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. oraz zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) – Rada Miejska w Dębicy uchwala 
co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV/228/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

"8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu: 

a) wolnych środków pieniężnych pozostałych na rachunku biężącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 2 000 zł, 

b) środków z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus na realizację zadania "Dydaktyka wysokich lotów 
w szkołach podstawowych" w wysokości 41 296 zł." 

2) § 1 pkt 9 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
15 713 562,38 zł" 

3) § 1 pkt 9 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

"c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 4 694 424,33 zł" 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r. Nr XII/107/2024 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 150 000 zł dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2025 r.", 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 150 000 zł dokonując jednocześnie zmiany 
"Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.", w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4276



a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 99 500 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50 500 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2025 r." zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego "Modernizacja 
budynku przy ul. Cmentarnej w celu utworzenia CASWiI - budowa windy"na "Przebudowa budynku 
zlokalizowanego przy ul. Cmentarnej, polegająca na budowie wewnętrznego dźwigu osobowego" oraz 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet miasta na 2025 r. po zmianach określonych w §1 i § 2 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 338 722 267,81 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 297 643 208,68 zł; 

2) dochody majątkowe 41 079 059,13 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 360 905 254,52 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 301 318 841,99 zł;   

2) wydatki majątkowe 59 586 412,53 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 907 986,71 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 15 713 562,38 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 4 694 424,33 zł. 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 7 500 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 725 000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4276



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

756 0,00 150 000,00

75615 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

338 722 267,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 259 724,00 8 259 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 397 386,00 6 397 386,00

338 572 267,81Ogółem:

majątkowe

297 493 208,68

41 079 059,13

297 643 208,68bieżące razem:

0310 33 702 816,00Wpływy z podatku od nieruhcomości 33 852 816,00

41 079 059,13

1 862 338,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 862 338,00

bieżące

36 622 716,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

36 472 716,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

214 096 270,34 214 246 270,34

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2025 r.
§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/241/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4276



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 778 315,33 21 001 778,80 20 080 774,80 0,00 20 080 774,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 776 536,53 16 776 536,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

37 810 315,33 21 001 778,80 20 080 774,80 0,00 20 080 774,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 808 536,53 16 808 536,53 0,00 0,00

14 316 178,33 6 937 391,80 6 908 471,80 0,00 6 908 471,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378 786,53 7 378 786,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

14 348 178,33 6 937 391,80 6 908 471,80 0,00 6 908 471,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 410 786,53 7 410 786,53 0,00 0,00

7 209 276,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 209 276,53 7 209 276,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

7 241 276,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 241 276,53 7 241 276,53 0,00 0,00

23 518 849,23 22 624 198,23 21 102 420,45 17 015 187,56 4 087 232,89 0,00 578 400,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

23 668 849,23 22 687 198,23 21 165 420,45 17 015 187,56 4 150 232,89 0,00 578 400,00 943 377,78 0,00 0,00 981 651,00 981 651,00 0,00 0,00

16 675 786,78 15 781 135,78 14 783 758,00 12 425 208,31 2 358 549,69 0,00 54 000,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

16 762 786,78 15 781 135,78 14 783 758,00 12 425 208,31 2 358 549,69 0,00 54 000,00 943 377,78 0,00 0,00 981 651,00 981 651,00 0,00 0,00

512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

523 060,00 523 060,00 523 060,00 5 600,00 517 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 060,00 586 060,00 586 060,00 5 600,00 580 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 860,00 453 860,00 453 860,00 0,00 453 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 860,00 516 860,00 516 860,00 0,00 516 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 007 315,50 135 144 815,50 109 036 257,68 94 455 116,38 14 581 141,30 24 804 988,94 294 968,00 1 008 600,88 0,00 0,00 8 862 500,00 8 862 500,00 0,00 0,00

-120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 900,00 -120 900,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75023

750 Administracja publiczna

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75075

801 Oświata i wychowanie

z tego:

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

357 651,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

0,00

8 488 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 488 750,00

0,00

0,00

17

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

Wydatki bieżące

z tego:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

dotacje na zadania
bieżące

357 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/241/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4276



12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

143 898 415,50 135 144 815,50 109 036 257,68 94 455 116,38 14 581 141,30 24 804 988,94 294 968,00 1 008 600,88 0,00 0,00 8 753 600,00 8 753 600,00 0,00 0,00

67 772 101,03 59 609 601,03 57 851 440,03 50 150 204,03 7 701 236,00 1 556 000,00 202 161,00 0,00 0,00 0,00 8 162 500,00 8 162 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

67 784 101,03 59 609 601,03 57 851 440,03 50 150 204,03 7 701 236,00 1 556 000,00 202 161,00 0,00 0,00 0,00 8 174 500,00 8 174 500,00 0,00 0,00

8 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 162 500,00 8 162 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

8 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 174 500,00 8 174 500,00 0,00 0,00

36 977 361,00 36 277 361,00 24 666 161,00 21 209 018,00 3 457 143,00 11 553 000,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 900,00 -120 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 856 461,00 36 277 361,00 24 666 161,00 21 209 018,00 3 457 143,00 11 553 000,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 579 100,00 579 100,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 100,00 239 100,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

26 541 976,52 26 266 976,52 18 080 593,16 11 109 738,16 6 970 855,00 35 000,00 6 783 636,00 1 367 747,36 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

82 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 675,00 82 675,00 0,00 0,00

26 560 076,52 26 266 976,52 18 080 593,16 11 109 738,16 6 970 855,00 35 000,00 6 783 636,00 1 367 747,36 0,00 0,00 293 100,00 293 100,00 0,00 0,00

2 908 221,50 2 753 221,50 2 752 121,50 2 265 209,50 486 912,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00

2 926 321,50 2 753 221,50 2 752 121,50 2 265 209,50 486 912,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00

173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00

2 565 347,36 2 445 347,36 213 320,00 85 880,00 127 440,00 20 000,00 844 280,00 1 367 747,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00

2 565 347,36 2 445 347,36 213 320,00 85 880,00 127 440,00 20 000,00 844 280,00 1 367 747,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

30 506 562,83 21 948 419,83 12 498 247,83 535 504,00 11 962 743,83 8 887 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 8 558 143,00 8 558 143,00 0,00 0,00

-22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 484 262,83 21 948 419,83 12 498 247,83 535 504,00 11 962 743,83 8 887 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 8 535 843,00 8 535 843,00 0,00 0,00

7 823 865,00 954 840,00 954 840,00 0,00 954 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 869 025,00 6 869 025,00 0,00 0,00

-8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 565,00 954 840,00 954 840,00 0,00 954 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 725,00 6 860 725,00 0,00 0,00

1 996 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 373,00 1 996 373,00 0,00 0,00

-8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 073,00 1 988 073,00 0,00 0,00

1 021 167,00 621 167,00 614 167,00 51 750,00 562 417,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 167,00 621 167,00 614 167,00 51 750,00 562 417,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00

11 058 295,00 8 895 695,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 8 765 395,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 2 162 600,00 2 162 600,00 0,00 0,00

-28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 029 395,00 8 895 695,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 8 765 395,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 2 133 700,00 2 133 700,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

536 351,00

0,00

0,00

536 351,00

431 800,00

0,00

0,00

431 800,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104 Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85295 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050

90095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4276



2 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 600,00 2 062 600,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 600,00 2 035 600,00 0,00 0,00

683 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 100,00 683 100,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 100,00 656 100,00 0,00 0,00

337 300,00 237 300,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 107 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 400,00 237 300,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 107 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00

34 531 153,00 17 235 607,00 16 073 607,00 8 713 541,00 7 360 066,00 1 097 200,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 17 295 546,00 17 295 546,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

280 000,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00

34 641 153,00 17 272 107,00 16 110 107,00 8 713 541,00 7 396 566,00 1 097 200,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 17 369 046,00 17 369 046,00 0,00 0,00

23 361 232,00 15 923 861,00 15 893 861,00 8 713 541,00 7 180 320,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 437 371,00 7 437 371,00 0,00 0,00

-66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00

280 000,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00

23 575 232,00 15 960 361,00 15 930 361,00 8 713 541,00 7 216 820,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 614 871,00 7 614 871,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 069,00 1 123 069,00 0,00 0,00

-66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00

227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00

1 284 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 069,00 1 284 069,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

10 990 175,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 9 858 175,00 9 858 175,00 0,00 0,00

-104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 886 175,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 9 754 175,00 9 754 175,00 0,00 0,00

1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00

-104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00

360 755 254,52 301 219 341,99 221 413 937,12 142 530 172,60 78 883 764,52 47 251 550,27 25 410 646,58 3 882 298,02 0,00 3 260 910,00 59 535 912,53 59 535 912,53 0,00 0,00

-406 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 675,00 -406 675,00 0,00 0,00

556 675,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 175,00 457 175,00 0,00 0,00

360 905 254,52 301 318 841,99 221 513 437,12 142 530 172,60 78 983 264,52 47 251 550,27 25 410 646,58 3 882 298,02 0,00 3 260 910,00 59 586 412,53 59 586 412,53 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 382 752,00

0,00

9 382 752,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

92695 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

92195 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4276



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 16 776 536,53 32 000,00

60016 7 378 786,53 32 000,00

6050 7 209 276,53 32 000,00

300 000,00 32 000,00

750 894 651,00 87 000,00

75023 894 651,00 87 000,00

6050 512 000,00 10 000,00

167 000,00 10 000,00

6060 25 000,00 77 000,00

5 000,00 77 000,00

801 8 862 500,00 - 108 900,00

80101 8 162 500,00 12 000,00

6050 8 162 500,00 12 000,00

2 450 000,00 12 000,00

80104 700 000,00 - 120 900,00

6050 270 000,00 - 30 900,00

270 000,00 - 30 900,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 r.

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul.Leśnej wraz z bocznymi oraz odwodnieniem
całego terenu

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Dębicy do nowych funkcji

Zakup i montaż klimatyzacji

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Po zmianie

981 651,00

522 000,00

981 651,00

332 000,00

7 241 276,53

16 808 536,53

7 410 786,53

177 000,00

102 000,00

239 100,00

82 000,00

8 753 600,00

8 174 500,00

8 174 500,00

2 462 000,00

579 100,00

239 100,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP 12 w Dębicy

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Przebudowa wewnętrznych instalacji
elektrycznych z dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów (p.poż.) wraz z wykonaniem nowego
oświetlenia (LED) w przedszkolach miejskich”

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/241/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4276



6060 430 000,00 - 90 000,00

430 000,00 - 90 000,00

852 275 000,00 18 100,00

85203 155 000,00 18 100,00

6050 155 000,00 18 100,00

155 000,00 18 100,00

85295 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

64 575,00 - 64 575,00

0,00 64 575,00

900 8 558 143,00 - 22 300,00

90004 6 869 025,00 - 8 300,00

6050 1 996 373,00 - 8 300,00

1 813 873,00 - 8 300,00

90095 400 000,00 - 14 000,00

6050 400 000,00 - 14 000,00

400 000,00 - 14 000,00

921 2 162 600,00 - 28 900,00

92120 2 062 600,00 - 27 000,00

6580 683 100,00 - 27 000,00

293 100,00 - 27 000,00

92195 100 000,00 - 1 900,00

6050 100 000,00 - 1 900,00

100 000,00 - 1 900,00

926 17 295 546,00 73 500,00

92601 7 437 371,00 177 500,00

98 100,00

98 100,00

98 100,00

17 369 046,00

7 614 871,00

340 000,00

340 000,00

293 100,00

173 100,00

173 100,00

173 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w przedszkolach miejskich

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Dziennego Domu Pomocy przy ul. Gawrzyłowskiej w Dębicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przy ul. Cmentarnej w celu utworzenia CASWiI - budowa windy

Przebudowa budynku zlokalizowanego przy ul. Cmentarnej, polegająca na budowie wewnętrznego dźwigu
osobowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

120 000,00

120 000,00

0,00

64 575,00

8 535 843,00

6 860 725,00

1 988 073,00

1 805 573,00

386 000,00

386 000,00

386 000,00

2 133 700,00

2 035 600,00

656 100,00

266 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy - etap I

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Rynku miejskiego w Dębicy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Modernizacja zabytkowego budynku Muzeum Regionalnego oraz budowa przewiązki i nowego budynku
muzeum w Dębicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa posągu upamiętniającego braci Lipieniów

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4276



6050 1 123 069,00 161 000,00

993 069,00 - 50 000,00

130 000,00 - 16 000,00

0,00 97 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

0,00 90 000,00

6060 38 000,00 16 500,00

0,00 16 500,00

92695 9 858 175,00 - 104 000,00

6050 1 355 000,00 - 104 000,00

119 000,00 - 104 000,00

59 535 912,53 50 500,00Razem 59 586 412,53

1 251 000,00

Budowa dzwiękochłonnego ogrodzenia skateparku przy ul. Ligęzów w Dębicy 15 000,00

54 500,00

16 500,00

9 754 175,00

15 000,00

25 000,00

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring skateparku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup odkurzacza ręcznego do kompleksu krytych basenów

Pozostała działalność

Monitoring Stadionu Lekkoatletycznego

Wykonanie utwardzenia terenu przy basenie letnim - parking

97 000,00

1 284 069,00

943 069,00

114 000,00

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa przebudowa basenu 50m MOSiR w Dębicy - etap I

Modernizacja ogrodzenia na basenie letnim

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4276


	UCHWAŁA NR XXVI/241/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-17T13:17:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




